



Arkeologian harrastajien tapaaminen Savonlinnassa, Riihisaaren museossa la 3.9.2022

Valtakunnallinen arkeologian harrastajien tapaaminen järjestetään lauantaina 3.9. klo 10.00–15.45 Savonlinnassa, Riihisaarella. Tämä vuosittainen tapaaminen päästään järjestämään parin vuoden koronataulun jälkeen, tällä kertaa Saimaan rannalla. Tule kuulemaan esitelmiä ajankohtaisista aiheista ja uusista löydöistä sekä verkostoitumaan muiden esihistoriasta kiinnostuneiden kanssa. Sunnuntain oheistapahtumana on aamupäivän maastoretki uusille kuppikivilöydöille.

La 3.9. ohjelma (välissä ruokatauko):

Museonjohtaja Nikke Kaartinen: Tervetuliassanat

Prof. Aivar Kriiska, Tarton yliopisto: Mitä esihistoriallinen luuranko voi kertoa?

Arkeologian harrastaja Johan Moraal, Savonlinna: Uusia kuppikivilöytöjä Savonlinnasta

Meriarkeologi Kalle Virtanen: Viron Koorkulan Valgjärven paaluasutuksen sukellustutkimukset

Arkeologi Jasse Tiilikkala: Suomen keskiaikaiset pienet linnoitukset

Väitöskirjatutkija, arkeologi Uine Kailamäki: Uusia tietoja Suomen kalliomaalauksista

Tapahtumaan on vapaa pääsy, tervetuloa! Ei vaadi etukäteisilmoittautumista.

Aamupäiväretki uusille kuppikiville su 4.9.2022 – harrastajapäivän oheisohjelma

Sunnuntaiaamupäivän retkellä (noin klo 10–12) käydään katsomassa Savonlinnan seudulla löytyneitä uusia kuppikiviä. Varparannalla katsotaan Simonsuon, Pekkalan ja Jaakonahon kivet, Makkolassa pari Rauhalan kiveä sekä Kiviojanmäki ja Hepomäki. Oppaana on uudet kuppikivet löytänyt savonlinnalainen arkeologian harrastaja Johan Moraal.

Retki-ilmoittautuminen: hiisi@kolumbus.fi. Retki on maksuton ja kohteisiin kuljetaan osallistujien autoilla. Jos sinulla ei ole kyytiä, mutta haluaisit osallistua, kerro siitä sähköpostissasi, niin yritetään järjestää kyytiä johonkin autoon pientä polttoainemaksua vastaan. Pyrimme myös muutoin yhdistämään autokyytejä, jotta emme tuki kuppikivien lähialueita useilla autoilla. Retkelle voidaan ottaa rajoitettu määrä osallistujia, joten kannattaa ilmoittautua pian. Pukeutuminen sään mukaan, metsäkävelyyn sopivat kengät.

Lähtöpaikka Savonlinnasta klo 9.45 Prisman parkkialue ABC-tankkausaseman ja autopesulan vierestä, os. Nojanmaantie 15 ja Enonkoskelta klo 9.30 Enonkolon pihasta, os. Kuusitie 10 D.

Harrastajatapaamisen järjestäjinä:

Hiisi – Lehti muinaisuudesta kiinnostuneille on kaksi kertaa vuodessa ilmestyvä lehti kaikille arkeologiasta ja muinaisuudesta kiinnostuneille, niin harrastajille kuin ammattilaisillekin.

Riihisaari – Savonlinnan museo

Kulttuuriosuuskunta Vehrä – monialainen asiantuntijaverkosto, jonka tavoitteena on edistää kokemuksellista taide- ja kulttuurikasvatusta sekä -koulutusta.